KOHLER

TECHNIC 7500 TE AVR C5

PORTABLE POWER

Cepusa TECHNIC

NMPEMMYLLECTBA

o [podeccuoHanebHbin apuratens KOHLER

o CoeavHUTENbHBIN MHTEPMENC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpabOoTaHHbIX YacoB

o OneKTpuYecKuin 3anyck ¢ NOMOLLIbIO
akkymynsitopa 6e3 obcnyxueaHus

o AVR: ABTOMaTuyeckasi perynmpoBka
HanpspKeHWs

MHOWKATOP MACIIA bBnarogaps aton @yHKUun
KOHTPOMbHAs MaHenb CUrHanM3vMpyeT C MOMOLLbO
nHavkaTopa 06 oTCyTCTBMM Macna B ABuUratene.

AVR Perynvpysi anekTpoHHbIM 06pa3om HanpsikeHne
nopsigka +/- 2%, B COOTBETCTBUM C MOLENSIMM,
ucknoyaeT nioboN  PUCK  MOBPEXAEHVUS  KOTIMOB,
CBapOYHbIX annapatoB WnW APYroro WHCTPYMEHTa C
3MEKTPOHHOW PerynMpoBKON.

Cepusa TECHNIC

Bonbwoe  Bpemsi  HenpepbiBHOW
abcomoTHas  NpoOYHOCTb  AnA
NpodeCCcMoHanNbHOro NPUMEHEHNS.

pabotbl U
KaXXOo[HEBHOTO

sy @ @
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TECHNIC 7500 TE AVR C5

OBLUME XAPAKTEPUCTUKH

Cepusn

YacroTa, Ny,

MakcumanbHasa MolHoCTb (KBT) *
MakcumanbHasa MowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo dhas

Tonnueo

a0¢€ (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *
apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AABNEHUA
LwA ob(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aasrneHus npu 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBreHus npu 7m ab(A)

TECHNIC

50 Hz

6.50

8.10

400
TpexdasHbin
AJbLdd

18

2.60

6.90

97

83
69

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBuratens
Mopgenb aBurarens
Pacntsizisy jidj SizO0dkso

Eanxcx

€30MAacHOCTb ObpalleHuUss C Macriom
O61bem gBuratens (cm3)

O6bem macna, n

OCOBEHHOCTU TEHEPATOP¢

TexHonorus
PerynuposaHue AVR
Knacc 3awutbl
Knacc nsonauumn

1 poseTtka 230B 10/16A - aBTOMaT 3aLLUTbI +

KOHLER KD Series
CH440E_C5
BepxHeknanaHHbIv
AnekTpuyeckui

Oui
429

1.30

A jlssygr2
[a

IP 23

H

1 poseTka 400B 16A - aBTOMaT 3aWmUThl + CHETYNK OTPABOTaHHLIX YacoB

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBku

OnuHa (cm)

LWupunHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonuyectBOo KkOpo6OK Ha nanere
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM nanethbl (Kr)

81
55.50
59
108.50

KapToHHas kopoGka
82

56.50

60

110.50

120/80

6

193

673

KOHLER

E SDMO.
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KOHLER

= SDMO.

Akceccyapbl
|55
PyKOBOﬂCTBO Mo UCNOJN1b30BaHUIO U
BopoHka
obcnykuBaHuio
dukcnpyroLme WTndThl Ha 3eMne M OproHoMunyeckue pyyku 3axasara
y AP =
AkkymynsitopHasi 6atapesi 6e3
obcnyxuBaHus
R03B OT0T Habop BKMOYAET CYHETYNK OTPABOTaHHBLIX YacoB, YCTPONCTBO
3aLUNTHOIO OTKIIOYEHUS], PO3ETKM U TEMMOBOW BbIKMOYATE b.
RKB1HD Tenexka ons NepeBo3knN reHepaTopoB, MOLLHOCTb KOTOPbIX
MeHbLUEe Unn pasHa 6 kBT
RKS2 Komnnekt 3un ans obcnyxmeanua geuratend CH395 n CH440
RH1 3aWuTHBIN Yexon AN aneKTporeHepaTopoB, CBAPOYHbIX arperaToB
1 MexaHunyeckmnx Hacocos SDMO
RPM Bunku Ha kabenb ans Bcex moaenen BknodatoT: 2x16A/230

B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B

KomnnekT 3azemnenuns
RPQ [anbBaHM3NPOBaAHHbIN KOJbILLEK BbICOTON 1 M, nocTaBnsieTca
BMecTe ¢ 2 M kabens cedeHnem 10Mm2,

RLIFT2 LleHTpanbHasa nogbemHas ckoba

KOHLER

E SDMO.
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